
www.becker-international.com

Gebr. Becker GmbH
Hölker Feld 29-31

D-42279 Wuppertal  

M
ad

e 
in

   
   

G
er

m
an

y

year

No

min-1

kW
m /h3

mbar
mbar

type

speed
power required
inlet capacity

vacuum
pressure +

-

Hzfrequencyfrequency

D-42279 Wuppertal
www.becker-international.com

XXXX

XXXX
XXXX
XXXX
XXXX

Index
Option

 
Tel: 
Fax: 
E-Mail:

 

AJ

Service: 
+49 (0)202 697-171   
+49 (0)202 64 44 74   
info@becker-international.com

www.becker-international.comSERVICE

Ersatzteilliste
Spare parts list
Liste de pièces de rechange
Listino pezzi di ricambio
Lista de piezas de recambio
Lista de peças sobresselentes
Reserveonderdelenlijst
Reservedelsliste
Reservdelslista

Reservedelsliste
Varaosaluettelo
Wykaz części zamiennych
Seznam náhradních dílů
Tartalékalkatrész lista
Κατάλογος ανταλλακτικών
Перечень запасных частей
备用零件目录
スペアパーツリスト

XXXX

XXXX

28
00

00
43

10
0 

06
/2

00
8

SVw 190

 A XXXXXXX
SVw 190/X-XXX

Index-A



www.becker-international.com www.becker-international.com

Index Index
A A

SV
w

 1
90 5

7
8
9

21
21
22
23
24
25
26
27
31
32
33
34
35
37
38
39
43
44
45
46
47
48
49
50
51
51
52
53
54
83
85
90
91
94
96

143
143
146
146
237
404
411
412
413
414
415
500

907504 42100
945313 00000
951704 00000
961304 42100
000110 42100
000112 42100
911310 00000
913146 00000
913139 00000
005600 42100
951703 00000
945321 00000
945368 00000
947736 00000
000601 41100
013900 41100
001100 41100
906624 00000
016800 42100
901811 00000
913140 00000
913131 00000
064900 30200
911447 00000
911403 00000
911446 00000
911425 00000
911449 00000
000210 42100
000213 42100
951707 00000
945340 00000
947105 00000
913143 00000
005601 42100
951238 00000
728012 99611
948004 00000
953135 00000
007812 42100
007805 42200
945371 00000
945373 00000
906640 00000
969441 10000
969466 00009
969405 00009
969418 00000
744303 00000
969419 00000
769302 40845

101

102

103

104

105

108

159

007430 42100
007431 42100
007420 42100
007422 42100
007421 42100

007600 57000
907600 59000
907600 60100
907600 40000
907600 70100

007700 16600
907700 50000
907701 70000
907701 60000
907702 10000

007500 16600
907503 42100
907501 42100

007800 16600
007800 42100

003803 94000
003804 79000
903804 01000
003802 83000
903803 01000

570354 42114
570351 42114
765900 42200

 

Beschreibung BeschreibungPos. Bestell Nr.

Zeichnung - siehe Anhang

Pos. Bestell Nr.

Varianten (SonDer) SChALLdäMPFER
DIcHtunG
InnenSecHSKAntScHrAuBe - DIn912 M5x50
FeDerScHeIBe
DIcHtunG
GeHäuSe 1) 2) 3) 4)

GeHäuSe 5) 6) 7) 8)

DIcHtunGSScHLAucH - 45x2
o-rInG - 185x3
o-rInG - 290x3
DecKeL
FeDerScHeIBe
InnenSecHSKAntScHrAuBe - DIn912 M6x25
InnenSecHSKAntScHrAuBe - DIn912 M6x65
PASSFeDer - DIn6885 A8x7x40
LAuFrAD
DIStAnzBucHSe
LAGerDecKeL
LAGer
SPAnnScHeIBe
WeLLenenDScHrAuBe
o-rInG - 331x3
o-rInG - 17x1
zentrIerBucHSe
PASS-ScHeIBe - 50x62x0,05
PASS-ScHeIBe - 50x62x0.025
PASS-ScHeIBe - 50x62x0.2
PASS-ScHeIBe - 50x62x0.1
PASS-ScHeIBe - 50x62x0.5
GeHäuSeDecKeL 1) 2) 3) 4)

GeHäuSeDecKeL 5) 6) 7) 8)

FeDerScHeIBe
InnenSecHSKAntScHrAuBe - DIn912 M8x70
SecHSKAntMutter - DIn934 M8
o-rInG - 105x3
DecKeL
VerScHLuSSScHrAuBe
entLüFtunGSVentIL
DIcHtrInG
DueSe
zWIScHenFLAnScH 1) 2) 3) 4)

zWIScHenFLAnScH 5) 6) 7) 8)

InnenSecHSKAntScHrAuBe - DIn912 M6x75 1) 2) 3) 4)

InnenSecHSKAntScHrAuBe - DIn912 M6x90 5) 6) 7) 8)

LAGer
WInKeLVerScHrAuBunG
ScHLAucH - BLAu
ScHLAucH - rot
eInScHrAuBGerADe
KuGeLHAHn
eInScHrAuBGerADe
FrequenzuMForMer

ScHALLDäMPFerGeHäuSe  

2) 3)

1) 3) 4)

5) 7)

6) 8)

7)

SIeBroHr  

2) 3)

1) 3) 4)

5) 7)

6) 8)

7)

DäMPFer  

2) 3)

1) 3) 4)

5) 7)

6) 8)

7)

DIcHtunG 
1) 2) 3) 4)

5) 6) 7) 8)

8)

AnScHLuSSFLAnScH  

1) 2) 3) 4)

5) 7) 8)

zuGAnKerScHrAuBe  

2) 3)

1) 4)

5) 7)

 6) 7) 8)

8)

KüHLer
3)

7) 

8)

 1)  SVw190/1-327 (oHne Fu, 2x Kurze ScHALLDäMPFer)
2)  SVw190/1-400 (MIt Fu, 2x StAnDArD ScHALLDäMPFer)
3)  SVw190/1-470 (MIt Fu, 1x StAnDArD ScHALLDäMPFer, 1x (½ ScHALLDäMPFer, ½ KüHLer))
4)  SVw190/1-485 (MIt Fu, 2x Kurze ScHALLDäMPFer)
5)  SVw190/2-900 (BeFLocKt, MIt Fu, 2x StAnDArD ScHALLDäMPFer)
6)  SVw190/2-927 (BeFLocKt, MIt Fu, 2x Kurze ScHALLDäMPFer)
7)  SVw190/2-970 (BeFLocKt, MIt Fu, 1x StAnDArD ScHALLDäMPFer, 1x (½ ScHALLDäMPFer, ½ KüHLer))
8)  SVw190/2-971 (BeFLocKt, MIt Fu, 1x StAnDArD ScHALLDäMPFer, 1x KüHLer)



www.becker-international.com www.becker-international.com

Index Index
A A

SV
w

 1
90 5

7
8
9

21
21
22
23
24
25
26
27
31
32
33
34
35
37
38
39
43
44
45
46
47
48
49
50
51
51
52
53
54
83
85
90
91
94
96

143
143
146
146
237
404
411
412
413
414
415
500

907504 42100
945313 00000
951704 00000
961304 42100
000110 42100
000112 42100
911310 00000
913146 00000
913139 00000
005600 42100
951703 00000
945321 00000
945368 00000
947736 00000
000601 41100
013900 41100
001100 41100
906624 00000
016800 42100
901811 00000
913140 00000
913131 00000
064900 30200
911447 00000
911403 00000
911446 00000
911425 00000
911449 00000
000210 42100
000213 42100
951707 00000
945340 00000
947105 00000
913143 00000
005601 42100
951238 00000
728012 99611
948004 00000
953135 00000
007812 42100
007805 42200
945371 00000
945373 00000
906640 00000
969441 10000
969466 00009
969405 00009
969418 00000
744303 00000
969419 00000
769302 40845

101

102

103

104

105

108

159

007430 42100
007431 42100
007420 42100
007422 42100
007421 42100

007600 57000
907600 59000
907600 60100
907600 40000
907600 70100

007700 16600
907700 50000
907701 70000
907701 60000
907702 10000

007500 16600
907503 42100
907501 42100

007800 16600
007800 42100

003803 94000
003804 79000
903804 01000
003802 83000
903803 01000

570354 42114
570351 42114
765900 42200

 

description descriptionPos. Ident No.

drawing - see appendix

Pos. Ident No.

(SPecIAL) SILENCER

SILencer HouSInG  

2) 3)

1) 3) 4)

5) 7)

6) 8)

7)

StrAIner tuBe  

2) 3)

1) 3) 4)

5) 7)

6) 8)

7)

SILencer SPonGe  

2) 3)

1) 3) 4)

5) 7)

6) 8)

7)

GASKet  

1) 2) 3) 4)

5) 6) 7) 8)

8)

connectInG FLAnGe  

1) 2) 3) 4)

5) 6) 7) 8)

AncHorInG ScreW  

2) 3)

1) 4)

5) 7)

 6) 7) 8)

8)

cooLer
3)

7) 

8)

 1)  SVw190/1-327 (WItHout Frequency InVerter, 2x SHort SILencer)
2)  SVw190/1-400 (WItH Frequency InVerter, 2x StAnDArD SILencer)
3)  SVw190/1-470 (WItH Frequency InVerter, 1x StAnDArD SILencer, 1x (½ SILencer, ½ cooLer))
4)  SVw190/1-485 (WItH Frequency InVerter, 2x SHort SILencer)
5)  SVw190/2-900 (FLocKeD VArIAnt, WItH Frequency InVerter, 2x StAnDArD SILencer)
6)  SVw190/2-927 (FLocKeD VArIAnt, WItH Frequency InVerter, 2x SHort SILencer)
7)  SVw190/2-970 (FL. VAr., WItH Frequency InVerter, 1x StAnDArD SILencer, 1x (½ SILencer, ½ cooLer))
8)  SVw190/2-971 (FLocKeD VArIAnt, WItH Frequency InVerter, 1x StAnDArD SILencer, 1x cooLer)

GASKet
SocKet HeAD ScreW - DIn912 M5x50
SPrInG DISc
GASKet
PuMP BoDy 1) 2) 3) 4)

PuMP BoDy 5) 6) 7) 8)

SeAL - 45x2
o-rInG - 185x3
o-rInG - 290x3
coVer
LocKInG WASHer
SocKet HeAD ScreW - DIn912 M6x25
SocKet HeAD ScreW - DIn912 M6x65
Key - DIn6885 A8x7x40
IMPeLLer
SPAcer
BeArInG coVer
BALL BeArInG
cLAMPInG DISc
SHAFt enD ScreW
o-rInG - 331x3
o-rInG - 17x1
centrInG BuSH
DIStAnce DISc - 50x62x0,05
DIStAnce DISc - 50x62x0,025
DIStAnce DISce - 50x62x0.2
DIStAnce DISce - 50x62x0.1
DIStAnce DISce - 50x62x0.5
HouSInG LID 1) 2) 3) 4)

HouSInG LID 5) 6) 7) 8)

SPrInG DISc
SocKet HeAD ScreW - DIn912 M8x70
HeX.nut - DIn934 M8
o-rInG - 105x3
coVer
ScreW PLuG
BLeeD VALVe
SeALInG rInG
nozzLe
FLAnGe 1) 2) 3) 4)

FLAnGe 5) 6) 7) 8)

SocKet HeAD ScreW - DIn912 M6x75 1) 2) 3) 4)

SocKet HeAD ScreW - DIn912 M6x90 5) 6) 7) 8)

BALL BeArInG
eLBoW
FLeXIBLe HoSe - BLue
FLeXIBLe HoSe - reD
ScreWeD HoSe connectIon 
StoP cocK 
ScreWeD HoSe connectIon 
Frequency conVertor

Variant



www.becker-international.com www.becker-international.com

Index Index
A A

SV
w

 1
90 5

7
8
9

21
21
22
23
24
25
26
27
31
32
33
34
35
37
38
39
43
44
45
46
47
48
49
50
51
51
52
53
54
83
85
90
91
94
96

143
143
146
146
237
404
411
412
413
414
415
500

907504 42100
945313 00000
951704 00000
961304 42100
000110 42100
000112 42100
911310 00000
913146 00000
913139 00000
005600 42100
951703 00000
945321 00000
945368 00000
947736 00000
000601 41100
013900 41100
001100 41100
906624 00000
016800 42100
901811 00000
913140 00000
913131 00000
064900 30200
911447 00000
911403 00000
911446 00000
911425 00000
911449 00000
000210 42100
000213 42100
951707 00000
945340 00000
947105 00000
913143 00000
005601 42100
951238 00000
728012 99611
948004 00000
953135 00000
007812 42100
007805 42200
945371 00000
945373 00000
906640 00000
969441 10000
969466 00009
969405 00009
969418 00000
744303 00000
969419 00000
769302 40845

101

102

103

104

105

108

159

007430 42100
007431 42100
007420 42100
007422 42100
007421 42100

007600 57000
907600 59000
907600 60100
907600 40000
907600 70100

007700 16600
907700 50000
907701 70000
907701 60000
907702 10000

007500 16600
907503 42100
907501 42100

007800 16600
007800 42100

003803 94000
003804 79000
903804 01000
003802 83000
903803 01000

570354 42114
570351 42114
765900 42200

 

designation designationPos. No. IdentificationPos. No. Identification

plan - voir annexe

JoInt
VIS HeXAGonALe Interne - DIn912 M5x50
DISque De reSSort
JoInt
corP De PoMPe 1) 2) 3) 4)

corP De PoMPe 5) 6) 7) 8)

JoInt - 45x2
AnneAu-o - 185x3
AnneAu-o - 290x3
couVercLe
ronDeLLe à reSSort
VIS HeXAGonALe Interne - DIn912 M6x25
VIS HeXAGonALe Interne - DIn912 M6x65
cLAVette - DIn6885 A8x7x40
roue
DouILLe etAncHeIte
couVercLe De rouLeMente
rouLeMent A BILLeS
DISque De SerrAGe
VIS Bout D‘ArBre
AnneAu-o - 331x3
AnneAu-o - 17x1
BAGue De centrAGe
DISque De toLerAnce - 50x62x0,05
DISque De toLerAnce - 50x62x0,025
DISque De toLerAncee - 50x62x0.2
DISque De toLerAncee - 50x62x0.1
DISque De toLerAncee - 50x62x0.5
couVercLe 1) 2) 3) 4)

couVercLe 5) 6) 7) 8)

DISque De reSSort
VIS HeXAGonALe Interne - DIn912 M8x70
ecrou A 6 PAnS - DIn934 M8
AnneAu-o - 105x3
couVercLe
BoucHon FILeté
cLAPet De PurGe
JoInt
AJutAGe
BrIDe 1) 2) 3) 4)

BrIDe 5) 6) 7) 8)

VIS HeXAGonALe Interne - DIn912 M6x75 1) 2) 3) 4)

VIS HeXAGonALe Interne - DIn912 M6x90 5) 6) 7) 8)

rouLeMent A BILLeS
couDe
tuyAuterIe FLeXIBLe - BLeu
tuyAuterIe FLeXIBLe - rouGe
rAccorD à VIS Pour tuyAu FLeXIBLe 
roBInet D‘Arrêt
rAccorD à VIS Pour tuyAu FLeXIBLe
conVertISSeur De Frequence

Variante SILENCIEuX (SPécIALe)

cArcASSe SILencIeuX  

2) 3)

1) 3) 4)

5) 7)

6) 8)

7)

GrILLe Pour SILencIeuX  

2) 3)

1) 3) 4)

5) 7)

6) 8)

7)

MouSSe Pour SILencIeuX  

2) 3)

1) 3) 4)

5) 7)

6) 8)

7)

JoInt  

1) 2) 3) 4)

5) 6) 7) 8)

8)

BrIDe De rAccorDeMent  

1) 2) 3) 4)

5) 6) 7) 8)

VIS D’AncrAGe  

2) 3)

1) 4)

5) 7)

 6) 7) 8)

8)

reFroIDISSeur
3)

7) 

8)

 1)  SVw190/1-327 (SAnS conVertISSeur De Fréquence, 2x SILencIeuX court)
2)  SVw190/1-400 (AVec conVertISSeur De Fréquence, 2x  SILencIeuX StAnDArD)
3)  SVw190/1-470 (AVec conV. De Fréqu., 1x SILencIeuX StAnDArD, 1x (½ SILencIeuX, ½ reFroIDISSeur))
4)  SVw190/1-485 (AVec conVertISSeur De Fréquence, 2x SILencIeuX court)
5)  SVw190/2-900 (AVec FLoc, AVec conVertISSeur De Fréquence, 2x SILencIeuX StAnDArD)
6)  SVw190/2-927 (AVec FLoc, AVec conVertISSeur De Fréquence, 2x SILencIeuX court)
7)  SVw190/2-970 (AVec FLoc, AVec conVertISSeur De Fréquence, 1x SILencIeuX StAnDArD, 
    1x (½ SILencIeuX, ½ reFroIDISSeur))
8)  SVw190/2-971 (AVec FLoc, AVec conV. De Fréqu., 1x SILencIeuX StAnDArD, 1x reFroIDISSeur)



www.becker-international.com www.becker-international.com

Index Index
A A

SV
w

 1
90 5

7
8
9

21
21
22
23
24
25
26
27
31
32
33
34
35
37
38
39
43
44
45
46
47
48
49
50
51
51
52
53
54
83
85
90
91
94
96

143
143
146
146
237
404
411
412
413
414
415
500

907504 42100
945313 00000
951704 00000
961304 42100
000110 42100
000112 42100
911310 00000
913146 00000
913139 00000
005600 42100
951703 00000
945321 00000
945368 00000
947736 00000
000601 41100
013900 41100
001100 41100
906624 00000
016800 42100
901811 00000
913140 00000
913131 00000
064900 30200
911447 00000
911403 00000
911446 00000
911425 00000
911449 00000
000210 42100
000213 42100
951707 00000
945340 00000
947105 00000
913143 00000
005601 42100
951238 00000
728012 99611
948004 00000
953135 00000
007812 42100
007805 42200
945371 00000
945373 00000
906640 00000
969441 10000
969466 00009
969405 00009
969418 00000
744303 00000
969419 00000
769302 40845

101

102

103

104

105

108

159

007430 42100
007431 42100
007420 42100
007422 42100
007421 42100

007600 57000
907600 59000
907600 60100
907600 40000
907600 70100

007700 16600
907700 50000
907701 70000
907701 60000
907702 10000

007500 16600
907503 42100
907501 42100

007800 16600
007800 42100

003803 94000
003804 79000
903804 01000
003802 83000
903803 01000

570354 42114
570351 42114
765900 42200

 

designazione designazionePos. No. Identificazione Pos. No. Identificazione

disegno - vedere allegato

GuArnIzIone
VIte eSAGonALe InternA - DIn912 M5x50
DISco A MoLLA
GuArnIzIone
cArcASSA 1) 2) 3) 4)

cArcASSA 5) 6) 7) 8)

GuArnIzIone - 45x2
AneLLo-o - 185x3
AneLLo-o - 290x3
coPercHIo
DISco A MoLLA
VIte eSAGonALe InternA - DIn912 M6x25
VIte eSAGonALe InternA - DIn912 M6x65
cHIAVettA - DIn6885 A8x7x40
GIrAnte
BoccoLA
coPercHIo cuScInetto
cuScInetto A SFerA
DISco DI FISSAGGIo
VIte DI cHIuSurA ALBero
AneLLo-o - 331x3
AneLLo-o - 17x1
BoccoLA DI centrAGGIo
DISco A DIStAnzA - 50x62x0,05
DISco A DIStAnzA - 50x62x0,025
DISco A DIStAnzAe - 50x62x0.2
DISco A DIStAnzAe - 50x62x0.1
DISco A DIStAnzAe - 50x62x0.5
coPercHIo 1) 2) 3) 4)

coPercHIo 5) 6) 7) 8)

DISco A MoLLA
VIte eSAGonALe InternA - DIn912 M8x70
DADo eSAGonALe - DIn934 M8
AneLLo-o - 105x3
coPercHIo
tAPPo A VIte
VALVoLA DI SPurGo
AneLLo GuArnIzIone
uGeLLo
FLAnGIA 1) 2) 3) 4)

FLAnGIA 5) 6) 7) 8)

VIte eSAGonALe InternA - DIn912 M6x75 1) 2) 3) 4)

VIte eSAGonALe InternA - DIn912 M6x90 5) 6) 7) 8)

cuScInetto A SFerA
GoMIto
tuBAzIone FLeSSIBILe - BLu
tuBAzIone FLeSSIBILe - roSSo
rAccorDo FILettAto Per tuBo FLeSSIBILe 
ruBInetto DI ArreSto
rAccorDo FILettAto Per tuBo FLeSSIBILe
conVertItore DI FrequenzIA

Variante SILENZIATORE (SPecIALe)

cArcASSA SILenzIAtore  

2) 3)

1) 3) 4)

5) 7)

6) 8)

7)

tuBo-crIVeLLo  

2) 3)

1) 3) 4)

5) 7)

6) 8)

7)

MAterIALe Per SILenzIAtore  

2) 3)

1) 3) 4)

5) 7)

6) 8)

7)

GuArnIzIone  

1) 2) 3) 4)

5) 6) 7) 8)

8)

FLAnGIA DI rAccorDo  

1) 2) 3) 4)

5) 6) 7) 8)

cHIAVArDA D’AncorAGGIo  

2) 3)

1) 4)

5) 7)

6) 7) 8)

8)

rAFFreDDAtore
3)

7) 

8)

 1)  SVw190/1-327 (SenzA conVertItore DI FrequenzA, 2x SILenzIAtore corto)
2)  SVw190/1-400 (con conVertItore DI FrequenzA, 2x SILenzIAtore StAnDArD)
3)  SVw190/1-470 (con conV. DI Freq., 1x SILenzIAtore StAnDArD, 1x (½ SILenzIAtore, ½ rAFFreDDAtore))
4)  SVw190/1-485 (con conVertItore DI FrequenzA, 2x SILenzIAtore corto)
5)  SVw190/2-900 (con FIocco, con conVertItore DI FrequenzA, 2x SILenzIAtore StAnDArD)
6)  SVw190/2-927 (con FIocco, con conVertItore DI FrequenzA, 2x SILenzIAtore corto)
7)  SVw190/2-970 (con FIocco, con conVertItore DI FrequenzA, 1x SILenzIAtore StAnDArD, 
    1x (½ SILenzIAtore, ½ rAFFreDDAtore))
8)  SVw190/2-971 (con FIocco, con conV. DI Freq., 1x SILenzIAtore StAnDArD, 1x rAFFreDDAtore)



www.becker-international.com www.becker-international.com

Index Index
A A

SV
w

 1
90 5

7
8
9

21
21
22
23
24
25
26
27
31
32
33
34
35
37
38
39
43
44
45
46
47
48
49
50
51
51
52
53
54
83
85
90
91
94
96

143
143
146
146
237
404
411
412
413
414
415
500

907504 42100
945313 00000
951704 00000
961304 42100
000110 42100
000112 42100
911310 00000
913146 00000
913139 00000
005600 42100
951703 00000
945321 00000
945368 00000
947736 00000
000601 41100
013900 41100
001100 41100
906624 00000
016800 42100
901811 00000
913140 00000
913131 00000
064900 30200
911447 00000
911403 00000
911446 00000
911425 00000
911449 00000
000210 42100
000213 42100
951707 00000
945340 00000
947105 00000
913143 00000
005601 42100
951238 00000
728012 99611
948004 00000
953135 00000
007812 42100
007805 42200
945371 00000
945373 00000
906640 00000
969441 10000
969466 00009
969405 00009
969418 00000
744303 00000
969419 00000
769302 40845

101

102

103

104

105

108

159

007430 42100
007431 42100
007420 42100
007422 42100
007421 42100

007600 57000
907600 59000
907600 60100
907600 40000
907600 70100

007700 16600
907700 50000
907701 70000
907701 60000
907702 10000

007500 16600
907503 42100
907501 42100

007800 16600
007800 42100

003803 94000
003804 79000
903804 01000
003802 83000
903803 01000

570354 42114
570351 42114
765900 42200

 

descripción descripciónPos. No. de pedido Pos. No. de pedido

dibujo - véase apéndice

JuntA
tornILLo HeXAGonAL InterIor - DIn912 M5x50
ArAnDeLA eLÁStIcA
JuntA
cArcASA 1) 2) 3) 4)

cArcASA 5) 6) 7) 8)

MAnGuerA De JuntA - 45x2
JuntA tÓrIcA - 185x3
JuntA tÓrIcA - 290x3
tAPA
ArAnDeLA eLÁStIcA
tornILLo HeXAGonAL InterIor - DIn912 M6x25
tornILLo HeXAGonAL InterIor - DIn912 M6x65
LenGüetA De AJuSte - DIn6885 A8x7x40
rueDA correDerA
cASquILLo DIStAncIADor
tAPA De coJInete
coJInete De roDAMIento
ArAnDeLA tenSorA
tornILLo terMInAL De ÁrBoL
JuntA tÓrIcA - 331x3
JuntA tÓrIcA - 17x1
MAnGuIto De centrADo
ArAnDeLA De AJuSte - 50x62x0,05
ArAnDeLA De AJuSte - 50x62x0,025
ArAnDeLA De AJuStee - 50x62x0.2
ArAnDeLA De AJuStee - 50x62x0.1
ArAnDeLA De AJuStee - 50x62x0.5
tAPA De cArcASA 1) 2) 3) 4)

tAPA De cArcASA 5) 6) 7) 8)

ArAnDeLA eLÁStIcA
tornILLo HeXAGonAL InterIor - DIn912 M8x70
tuercA HeXAGonAL - DIn934 M8
JuntA tÓrIcA - 105x3
tAPA
tAPÓn roScADo
VÁLVuLA De DeSPreSurIzAcIÓn
AnILLo De JuntA
toBerA
BrIDA roScADA 1) 2) 3) 4)

BrIDA roScADA 5) 6) 7) 8)

tornILLo HeXAGonAL InterIor - DIn912 M6x75 1) 2) 3) 4)

tornILLo HeXAGonAL InterIor - DIn912 M6x90 5) 6) 7) 8)

coJInete De roDAMIento
coDo
tuBeríA FLeXIBLe - AzuL
tuBeríA FLeXIBLe - roJo
coneXIÓn FLeXIBLe 
LLAVe De InterruPcIÓn
coneXIÓn FLeXIBLe
conVertIDor De FrecuencIA

Variante SILENCIAdOR (eSPecIAL)

cArcASA De SILencIADor  

2) 3)

1) 3) 4)

5) 7)

6) 8)

7)

tuBo De crIBA  

2) 3)

1) 3) 4)

5) 7)

6) 8)

7)

AMortIGuADor  

2) 3)

1) 3) 4)

5) 7)

6) 8)

7)

JuntA  

1) 2) 3) 4)

5) 6) 7) 8)

8)

BrIDA De eMPALMe  

1) 2) 3) 4)

5) 7) 8)

tornILLo De AncLAJe  

2) 3)

1) 4)

5) 7)

6) 7) 8)

8)

reFrIGerADor
3)

7) 

8)

 1)  SVw190/1-327 (SIn conVertIDor De FrecuencIA, 2x SILencIADor corto)
2)  SVw190/1-400 (con conVertIDor De FrecuencIA, 2x SILencIADor eStÁnDAr)
3)  SVw190/1-470 (con conV. De Frec., 1x SILencIADor eStÁnDAr, 1x (½ SILencIADor, ½ reFrIGerADor))
4)  SVw190/1-485 (con conVertIDor De FrecuencIA, 2x SILencIADor corto)
5)  SVw190/2-900 (con FLocADo, con conVertIDor De FrecuencIA, 2x SILencIADor eStÁnDAr)
6)  SVw190/2-927 (con FLocADo, con conVertIDor De FrecuencIA, 2x SILencIADor corto)
7)  SVw190/2-970 (con FLocADo, con conV. De Frec., 1x SILencIADor eStÁnDAr, 
    1x (½ SILencIADor, ½ reFrIGerADor))
8)  SVw190/2-971 (con FLocADo, con conV. De Frec., 1x SILencIADor eStÁnDAr, 1x reFrIGerADor)



www.becker-international.com

standard

SE
R

VI
C

E

37
35

22

44
404

411

26
31

34

43

45
22

21

52
91

53

26

27

300

9

24

33

25

23
26

24

101

104

103

102

103

104

105

159 143

146 26

404
7

(412)

8

32

404

(412)

404

(411)

237

404
(412)

8

7

54

52

51

85

83
24

38 39

27

5

26

272690
96

46-50

411
413

414
416

404

412
413

414
416

404

26

108

94

101

102

159

 Index - A

SVw 190/1-400
SVw 190/2-900


